TOÀ ÁN NHÂN DÂN TỐI CAO  ̂
TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:/^ 5  /TA-VP
V/v vận hành thử hệ thống truyền hình hội nghị

Tòa án nhân dân

r r

ĐăkLãk, ngày 10 tháng 4 năm 2017

Kính gửi: Chánh án Tòa án nhân dân các huyện, thị xã Buôn Hồ,

thành phố Buôn Ma Thuật

Thực hiện công văn số 21/TANDTC-TH ngày 10/4/2017 của Tòa án nhân
dân tối cao về việc vận hành thử hệ thống truyền hình hội nghị Tòa án nhân dân.

Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk yêu cầu các đồng chí Chánh án Tòa
án nhân dân cấp huyện triển khai thực hiện các công việc sau:

1. Trong ba ngày 17, 20 và 27/04/2017 (buổi sáng bắt đầu từ 8h30 -  llhOO;
buổi chiều bắt đầu từ 14h00 -  lóhOO), yêu cầu cán bộ đuợc phân công quản lý, vận
hành hệ thống truyền hình hội nghị của đơn vị mình có mặt đúng giờ, khởi động
thiết bị truyền hình hội nghị và phối hợp vói cán bộ kỹ thuật của Tòa án nhân dân
tối cao để kết nối, chạy thử hệ thống.

2. Trong thời gian TAND tối cao chạy thử hệ thống truyền hình hội nghị, đề
nghị các đồng chí không tổ chức họp (hoặc làm việc khác) tại phòng họp lắp đặt
thiết bị truyền hình hội nghị.

3. Quán triệt đến cán bộ được phân công vận hành thiết bị truyền hình hội
nghị phối họp chặt chẽ và tuyệt đối chấp hành các chỉ đạo, điều hành từ điểm cầu
Trung ương và không được rời khỏi phòng họp trực tuyến trong suốt thời gian vận
hành thử nghiệm hệ thống.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề cần trao đổi về ký thuật xin liên hệ

Nguyễn Duy Hữu